
出張所（八戸）の廃止について

当機構の八戸出張所は、平成28年3月15日（火）をもちまして廃止いたしました。

今後は、事業者の皆様のもとにお伺いさせていただき、ご相談を承ります。

相談をご希望される事業者様は、下記までお問い合わせください。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

■仙台本店

〒980-0811
宮城県仙台市青葉区一番町4丁目6-1
仙台第一生命タワービルディング19階

㈱東日本大震災事業者再生支援機構
仙台本店

電話番号：022-393-8550

平成28年3月16日
（株）東日本大震災事業者再生支援機構


